
 
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  
Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д Р У Г А  С Е С І Я  

 

РІШЕННЯ 
 

 № VІІІ/2/11                                                                                     від 15 грудня 2020 року                                                                                        
 

Про присвоєння рангу посадової 

особи місцевого самоврядування 

старості Ничці М.Ю., Макуху А.Д. та 

збереження рангів старостам 

 
 

Керуючись ст.14,15 Закону України „Про службу в органах місцевого 

самоврядування в Україні”, відповідно до Постанови КМУ від 09.03.2006р. 

№ 268 „Про впорядкування умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, 

органів прокуратури, судів та інших органів”, міська рада 
 

ВИРІШИЛА:  

 

 1. Присвоїти з дати підписання Присяги посадової особи місцевого 

самоврядування НИЧЦІ Михайлу Юрійовичу, старості (с.Красносільці, 

с.Розношинці, с.Малий Глибочок, с.Зарудечко, с.Капустинський Ліс, 

с.Капустинці, с.Мусорівці) Збаразької міської територіальної громади, 13 

(тринадцятий) ранг посадової особи місцевого самоврядування в межах 

шостої категорії посад як такому, що вперше заступає на службу в органах 

місцевого самоврядування. 

 

 2. Присвоїти з дати підписання Присяги посадової особи місцевого 

самоврядування МАКУХУ Андрію Дмитровичу, старості (с.Гніздичне, 

с.Чеснівський Раковець, с.Хоми, с.Заруддя, с.Олишківці, с.Витківці) 

Збаразької міської територіальної громади, 13 (тринадцятий) ранг посадової 

особи місцевого самоврядування в межах шостої категорії посад як такому, 

що вперше заступає на службу в органах місцевого самоврядування. 

 

3. Фінансово-господарському відділу Збаразької міської ради при 

нарахуванні заробітної плати врахувати наступні дані: 

 

Збережено з дати прийняття на посаду раніше присвоєні ранги 

старостам: 

 1) Мних Ігор Андрійович — староста (с.Доброводи, с.Новики, 

с.Опрілівці, с.Чумалі, с.Зарубинці) — збережено 7 ранг (відповідно до 

записів в трудовій книжці — 27.04.2005р. присвоєно 7 ранг посадової особи 

місцевого самоврядування)  



 2) Бойко Роман Васильович — староста (с.Чернихівці, с. Івашківці, 

с.Ліски) — збережено 9 ранг (відповідно до записів в трудовій книжці — 

25.12.2015р. присвоєно 9 ранг посадової особи місцевого самоврядування).  

 3) Кушнір Оксана Петрівна — староста (с.Гори-Стриївецькі, 

с.Максимівка, с.Чагарі-Збаразькі, с.Грицівці, с.Кретівці) — збережено 11 

ранг (відповідно до записів в трудовій книжці — 11.02.2007р. присвоєно 11 

ранг державного службовця в межах 6-ї категорії). 

 4) Теребецький Віталій Ярославович — староста (с.Синява, 

с.Синягівка, с.Добромірка, с.Діброва, с.Шили) — збережено 7 ранг 

(відповідно до записів в трудовій книжці -  30.03.2016р. присвоєно 7 ранг 

посадової особи місцевого самоврядування). 

 5) Гіжовська Надія Миколаївна - староста (с.Стриївка, с.Травневе, 

с.Киданці) — збережено 7 ранг  (відповідно до записів в трудовій книжці - 

10.01.2013р. присвоєно 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування). 

 6) Гвязда Ольга Дмитрівна — староста (с.Вищі Луб’янки, с.Новий 

Рогівець, с.Нижчі Луб’янки) — збережено 9 ранг (відповідно до записів в 

трудовій книжці - 19.02.2007р. присвоєно 9 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування). 

 7) Горбоніс Ігор Романович - староста (с. Колодно, с. Болязуби, с. 

Глинчуки) — збережено 7 ранг (відповідно до записів в трудовій книжці — 

01.08.2016р. присвоєно 7 ранг посадової особи місцевого самоврядування). 

 8) Польовий Петро Ярославович — староста (c. Іванчани, с. Мала 

Березовиця, с.Кобилля) — збережено 7 ранг (відповідно до записів в 

трудовій книжці — 24.03.2009р. присвоєно 7 ранг посадової особи місцевого 

самоврядування). 

 

 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

загального відділу Збаразької міської ради Петрієву А.О. та заступника 

міського голови - начальника фінансово-господарського відділу Збаразької 

міської ради Опалюк М.Я. 

 

 

 

Збаразький міський голова                            Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар  ради 

 

______________ 

 

Напованець Р.П. 
 

Начальник фінансово- 

господарського відділу 

 

______________ 

 

Опалюк М.Я. 
 

Начальник  відділу реєстрації  

та правового забезпечення 

______________ Присяжнюк О.А. 
 

Начальник загального відділу ______________ Петрієва А.О. 
 

   

 

 

 


